[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 072/2025
Na quarta-feira próxima passada, dia 30 de abril de 2025, véspera de feriado, com a Prefeitura Municipal e demais departamentos municipais fechados, conforme fotos e documentos, foi utilizado pela empresa do vice-prefeito, Senhor Frederico Marquezim Gonçalves, caminhões, maquinários, tratores, pá-carregadeira, funcionários da Prefeitura Municipal e demais despesas, para terraplanagem do imóvel que denominado “Residencial Sênior - Terras de Maria”.
Diante do exposto:

REQUEIRO à Casa, na forma regimental, após ouvido o douto Plenário se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Juliano Vigilato Guiro, solicitando-lhe as seguintes informações:
1 – Quanto foi pago aos cofres públicos do município pelo trabalho realizado no referido local? Enviar cópia da guia de recolhimento dos serviços prestados.
2 – Quantas horas foram gastas no referido serviço, quantos funcionários trabalharam no local e se receberam horas extras no período que trabalharam?
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 05 de Maio de 2025.
Laércio Leandro da Silva

Vereador
Página 1 de 1

[image: image1.png]